АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОСНОВСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 февраля  2022 г.                                                                    №  03

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Архангельской области от 01 февраля  2021 года № 03

В соответствии с абзацами 1,2 пункта 2.3  статьи 2  раздела 2  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сосновское»  Пинежского муниципального района Архангельской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 07 мая 2014 года № 61(с учетом изменений  и дополнений, внесенных решением Совета депутатов  от 14.10.2015г. № 105; от 19.10.2017г. № 28; от 28.12.2017г. № 32; от 29.12.2021г. № 21) администрация МО «Сосновское» Пинежского муниципального района  Архангельской области
  постановляет:
1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрация МО «Сосновское»  Пинежского муниципального района Архангельской области Архангельской области от 01 февраля  2021 года № 03  «О мерах по обеспечению исполнения местного бюджета» (далее – изменения).
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава муниципального образования 	        			         Д.Б.Стахеев

Утверждены
постановлением администрации
муниципального образования
«Сосновское»
Пинежского муниципального района
Архангельской области
от 01.02.2022 N 03

И З М Е Н Е Н И Я,
которые вносятся в постановление администрации
муниципального образования «Сосновское» Пинежского муниципального района
Архангельской области от 01 февраля 2021 года № 03

1. Абзац второй  подпункта 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«осуществляют бюджетные полномочия главных администраторов неналоговых доходов, поступающих в местный бюджет, в соответствии с Порядком осуществления органами местного самоуправления МО «Сосновское»  Пинежского муниципального района Архангельской области и (или) находящимися в их ведении структурными подразделениями и казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов неналоговых доходов, поступающих в местный  бюджет, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Сосновское»  Пинежского муниципального района Архангельской области от 01 февраля 2022 года № 02;».